3“  nurodytus  darbus,  kurių  bendra  suma sudaro  108 636,04 Eur  be  PVM, atsisakyti  darbų,  kurių
bendra suma sudaro 115 010,23 Eur be PVM.

1. Pakeisti sutarties 3.4 papunktį ir išdėstyti jį taip: 
„3.4. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:

Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos
<...>
Sutarties kaina (Eur su PVM) 9.1. 1 834 758,83 Eur su PVM (vienas milijonas

aštuoni  šimtai  trisdešimt  keturi  tūkstančiai
septyni šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai 83
ct) 

iš kurių PVM sudaro 9.1 318 429,21  Eur  (trys  šimtai  aštuoniolika
tūkstančių  keturi  šimtai  dvidešimt  devyni
eurai 21 ct)

<...>
“

2. Pakeisti sutarties 2 priedą „Veiklos rūšių sąrašas“.
3. Šis susitarimas yra neatsiejama sutarties dalis.
4. Šis susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos.
5. Kitos sutarties sąlygos išlieka nepakitusios ir galioja abiems šalims.